
 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №5 «МЕЧТА» 

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №5 «Мечта») 
 

628616, Российская Федерация, Тюменская область, 

Ханты-Мансийский автономный округ,                                                                        

г. Нижневартовск, ул. Интернациональная, 3а                                                         

 Тел.: 8(3466)42-44-54 

Факс: 8(3466)42-55-99 

Электронная почта: madou5nv@mail.ru 

                                                      

ПРИКАЗ 

от  11.12.2024г.         № 386 

Об утверждении тарифов 

для оказания  

платных образовательных услуг 

 

На основании согласованных с департаментом образования города 

Нижневартовска новыми тарифами, оказываемые МАДОУ г. Нижневартовска 

ДС №5 «Мечта», согласно Распоряжения администрации города от 26.09.2016г. 

№ 1437 «Об определении дополнительных видов деятельности, приносящих 

доход, муниципального автономного дошкольного образовательного 

учреждения города Нижневартовска детского сада №5 «Мечта», и в 

соответствии с уставом МАДОУ г. Нижневартовска ДС №5 «Мечта», 

 

  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить тарифы, оказываемые МАДОУ г. Нижневартовска ДС №5 

«Мечта» с 09.01.2025г. согласно приложению 1. 

 2. Ответственному за работу с официальным сайтом Учреждения 

Матвиенок А.И. разместить на сайте дошкольной организации перечень и 

тарифы на дополнительные платные услуги, предоставляемые МАДОУ г. 

Нижневартовска ДС №5 «Мечта» согласно приложению 1 в срок до 

18.12.2024г.  

3. Педагогам по дополнительным платным образовательным услугам 

ознакомить родителей с новыми тарифами на дополнительные платные услуги, 

предоставляемые МАДОУ г. Нижневартовска ДС №5 Мечта» в срок до 

20.12.2024г. 

4. Контроль  за  исполнением приказа оставляю за собой.  
 

 

Заведующий                                                   Е.В. Радзевика 
Подписан: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА 
НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №5 "МЕЧТА"
DN: C=RU, S=Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, STREET=ул.Интернациональная 3а, 
L=НИЖНЕВАРТОВСК Г., T=Заведующий, O="МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №5 ""МЕЧТА""", 
OGRN=1158617016249, SNILS=07387995334, OID.1.2.643.100.4=8603219809, INN=860307282860, 
E=buhmadou5nv@mail.ru, G=Елена Вячеславовна, SN=Радзевика, CN="МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №5 ""МЕЧТА"""
Основание: Я являюсь автором этого документа
Местоположение: Нижневартовск МАДОУ 5 "Мечта"
Дата: 2025-01-28 14:35:15




